1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	02 августа 2023г
	г. Дальнереченск
	№
	37

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Веденкинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 2 к Порядку  применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Веденкинского сельского поселения, утвержденного приказом управлением  финансов администрации Дальнереченского муниципального района  от 30 декабря 2020 года N 75   (далее – Порядок) , следующие изменения:

	Код целевой статьи
	                          Наименование целевой статьи

	0390400000
	Основное мероприятие:  Реализацией проектов,
инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по решению вопросов местного значения

	0390494030
	Инициативный проект "Ремонт колодцев"

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Веденкинского сельского поселения  и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела по формированию и исполнению бюджета   Управления финансов Марченко Е.В.

Начальник Управления
финансов                                                                            Г.В. Дронова